3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2578 от 26.10.2015
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 15.10.2015

№ 2479 «О создании рабочей группы

по координации мероприятий,

направленных на устранение

дефектов, выявленных в процессе

эксплуатации вновь построенных

зданий образовательных учреждений

в городе Сургуте»

В целях устранения дефектов, выявленных в процессе эксплуатации зданий образовательных учреждений, построенных в рамках окружной программы «Развитие              материально-технической базы дошкольных образовательных учреждений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2007 – 2010 годы», утвержденной постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.07.2010 № 4878, целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Новая школа Югры на 2010 – 2013 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.07.2010 № 160-п, государственной             программы «Развитие образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 № 413-п:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.10.2015 № 2479«О создании рабочей группы по координации мероприятий, направленных на устранение дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь построенных зданий образовательных учреждений в городе Сургуте» изменение, изложив  приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                          Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ______________ № ________

Состав

рабочей группы по координации мероприятий, направленных на устранение дефектов, выявленных в процессе эксплуатации вновь построенных зданий
образовательных учреждений в городе Сургуте
	Попов
Дмитрий Валерьевич
	-
	Глава города,
председатель рабочей группы

	Шатунов

Александр Александрович
	-
	заместитель главы Администрации города,
заместитель председателя рабочей группы

	Фокеев

Алексей Александрович
	-
	директор департамента архитектуры
и градостроительства-главный архитектор, заместитель председателя рабочей группы
(резервный состав)

	Мокринская

Ирина Анатольевна
	-
	начальник отдела комплексной застройки
территории города департамента
архитектуры и градостроительства,
секретарь рабочей группы

	Лапкина
Наталья Ивановна
	-
	главный специалист отдела  комплексной застройки территории города департамента архитектуры и градостроительства,
секретарь рабочей группы
(резервный состав)

	члены рабочей группы:

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-
	начальник правового управления

	Биргулиева

Финалия Гималтдиновна
	-
	начальник отдела эксплуатации

и обеспечения безопасности
департамента образования

	Инин

Анатолий Васильевич
	-
	директор муниципального казенного
 учреждения «Управление капитального
строительства»

	Ремезов

Анатолий Павлович
	-
	директор муниципального
казенного учреждения «Дирекция
эксплуатации административных
зданий и сооружений»

	Бондаренко

Сергей Афанасьевич

	-
	Председатель Думы города

	Леснова

Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города

	Рябов

Сергей Викторович

	-
	депутат Думы города

	Макаров

Александр Владимирович

	-
	Генеральный директор ЗАО «Компания МТА», эксперт (по согласованию)

	По согласованию
	-
	Представитель Сургутской торгово-промышленной палаты

	По согласованию
	-
	Представитель Контрольно-счетной палаты города